



## DODATEK č. 2

ke kupní smlouvě č. jednacím kupujícího: HSKL - 4399/2022 - ÚE  
uzavřené mezi smluvními stranami dne 8. 6. 2022

### Článek 1. Smluvní strany



1. **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje**

se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno  
IČO: 70885371  
DIČ: CZ70885371 – není plátce DPH  
Zastoupená: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem  
Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou  
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1  
Číslo účtu:   
Tel. / E-mail:   
ID datové schránky: dz4aa73

(dále jen „kupující“)

a

2. **KOBIT, spol. s r.o.**

se sídlem: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  
zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 5528  
IČO: 44792247  
DIČ: CZ44792247  
Zastoupená: Janem Nožičkou, jednatelem společnosti  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.  
Číslo účtu:   
Tel. / E-mail:   
ID datové schránky: khif4c2

(dále jen „prodávající“)

### Článek 2. Základní ustanovení

1. Dne 8. 6. 2022 uzavřely smluvní strany na základě rámcové dohody čj.: MV-10619-32/PO-PSM-2021, která byla uzavřena prodávajícím s centrálním zadavatelem (Českou republikou – Ministerstvem vnitra) kupní smlouvu, ve které se prodávající zavázal dodat kupujícímu **3 ks cisternových automobilových stříkaček CAS 20/3500/210 S2T pro příměstský provoz se zařízením pro řezání vodním paprskem** a kupující se zavázal zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu (dále jen „smlouva“).
2. Po uzavření smlouvy došlo na straně kupujícího k přehodnocení koupě z hlediska zvýšení účelnosti a bezpečnosti provozu a s tím souvisejícímu zjištění potřeby změn a rozšíření vybavení vozidel v podobě úprav nástavby, změny čerpacího zařízení pro samostatnou dopravu vody do systému COBRA a dále barevné úpravy. Vzhledem k investičnímu charakteru koupě předmětných vozidel bylo provedení změn vázáno na souhlas Odboru programového financování Ministerstva vnitra České republiky. Z těchto důvodů došlo k posunutí termínu dodání vozidel na základě dodatku č. 1 ke smlouvě. Po odsouhlasení změn zmíněným orgánem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě, obsahující konkrétní specifikace schválených změn a úpravu

kupní ceny (dále jen „dodatek“). Změny, které jsou předmětem tohoto dodatku, nepředstavují v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

3. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany v souladu s Čl. 12. odst. 9 smlouvy dohodly na jejích změnách uvedených v čl. 3. tohoto dodatku.

### **Článek 3. Předmět dodatku**

1. Změny ve vybavení vozidel jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku, kdy cena za tyto změny činí na 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20/3500/210 S2T pro příměstský provoz se zařízením pro řezání vodním paprskem 141 950,- Kč bez DPH a 171 759,50 Kč včetně 21 % DPH. Cena za změnu vybavení u 3 ks uvedeného vozidla pak činí 425 850,- Kč bez DPH a 515 278,50 Kč s 21 % DPH.
2. V souvislosti se změnami uvedenými v odst. 1 tohoto článku se text Čl. 5. odst. 1 smlouvy nahrazuje následujícím zněním:

**„Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3 odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem za 3 ks cisternových automobilových stříkaček CAS 20/3500/210 S2T pro příměstský provoz se zařízením pro řezání vodním paprskem včetně požárního příslušenství a komunikačních prostředků:**

*Bez DPH* 23 979 450,00 Kč

*DPH 21 %* 5 035 684,50 Kč

***Celkem včetně DPH* 29 015 134,50 Kč**

*(slovy: „Dvacetdevětmilionůpatnácttisícstotřicetčtyři korun českých 50/100“);*

***z toho za 1 ks CAS 20/3500/210 S2T pro příměstský provoz se zařízením pro řezání vodním paprskem s komunikačními prostředky a bez požárního příslušenství***

*Bez DPH* 7 650 230,00 Kč

*DPH 21 %* 1 606 548,30 Kč

***Celkem včetně DPH* 9 256 778,30 Kč**

*(slovy: „Devětmilionůdvěstěpadesátšesttisícšedmdesátosm korun českých 30/100“);*

***cena za požární příslušenství k 1 ks CAS 20/3500/210 S2T pro příměstský provoz se zařízením pro řezání vodním paprskem (dle přílohy č. 3 této smlouvy „Volitelné požární příslušenství“)***

*Bez DPH* 342 920,00 Kč

*DPH 21 %* 72 013,20 Kč

***Celkem včetně DPH* 414 933,20 Kč**

*(slovy: „Čtyřistačtrnácttisícdevěttřicettři koruny české 20/100“);“*

3. Přílohy č. 1 a 2 smlouvy se mění ve smyslu tohoto dodatku a jeho přílohy.

**Článek 4.  
Závěrečná ustanovení**

1. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku následují podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Dodatek smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) /dále jen "zákon č. 340/2015 Sb."/ nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb. Dodatek uveřejní kupující.
2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.
3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, jeho obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je specifikace a cenová nabídka prodávajícího, která tvoří jeho přílohu č. 1.

V Praze

V Kladně


Za prodávajícího:

Za kupujícího:

**Jan**  
**Nožička**  
Digitálně podepsal  
Jan Nožička  
Datum: 2023.04.20  
15:43:11 +02'00'

.....  
**Jan Nožička**  
jednatel společnosti  
KOBIT, spol. s r.o.

.....  
**brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš**  
ředitel HZS Středočeského kraje  
vrchní rada



Oddělení služeb, rada  
HZS Středočeského kraje  
Jana Palacha 1970  
272 01 Kladno Czech republic

Věc **Vícepráce na CAS 20 COBRA**  
Předmět 3 ks cisternových automobilových stříkaček CAS 20/3500/210 S2T  
pro příměstský provoz se zařízením pro řezání vodním paprskem  
evidenční číslo zakázky Z2021-008625  
číslo jednací HSKL-4399/2022-ÚE  
systémové číslo NEN N006/22/V00013011

**Cenový rozpad víceprací 1x vozidlo:**

- |  |                      |
|--|----------------------|
| - barevná úprava v novém rozšířeném provedení lime               | 48 000,- Kč bez DPH  |
| - úprava levé střední komory včetně doplnění o přepravky         | 1 800,- Kč bez DPH   |
| - osazení přechodem DIN75 lafety s aretací                       | 1 800,- Kč bez DPH   |
| - úprava systému přiměšování pěnidel                             | 6 000,- Kč bez DPH   |
| - savička na COBRU s rychlospojku a nerezovou jehlou             | 1 350,- Kč bez DPH   |
| - nová schrána za levým kolem                                    | 15 000,- Kč bez DPH  |
| - čerpací zařízení pro samostatnou dopravu vody do systému COBRA | 68 000,- Kč bez DPH. |

**Celková cena za vícepráce na 1 ks CAS:**

Bez DPH 141 950,- Kč  
Včetně DPH 171 759,50 Kč

**Celková cena za vícepráce na 3 ks CAS:**

Bez DPH 425 850,- Kč  
Včetně DPH 515 278,50 Kč



manazer oboru hasičská technika

**KOBIT, spol. s r.o.**





Tovární 123, 538 21 Slatiňany


Mobil: 

E-Mail: 



**KOBIT, spol. s r.o.** | člen skupiny KOBIT Holding, s.r.o.

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 | provoz: Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín  
IČO: 44792247 | DIČ: CZ44792247 | Tel:  34 | Fax:   
E-mail:  | Web: 



Elektronický podpis - 21.4.2023  
Certifikát autora podpisu :  
Jméno : Milošlav Svatoš  
Vydal : PostSignum Qualified CA 4  
Platnost do : 11.12.2023 12:21:27+00' +0100